



UVP VIEWER

Helppo ja toimiva ohjelmisto videokuvan katseluun tietokoneen tai mobiililaitteen selaimella.



UVP **VIEWER**

Helppo ja toimiva ohjelmisto videokuvan katseluun tietokoneen tai mobiililaitteen selaimella.

UVP **CORPORATE CENTER**

Keskitetyn videovalvonnan mahdollistava yritystason katselu-, käyttö- ja hallintajärjestelmä.

UVP **SERVICE CENTER**

Ammattimaiseen palvelutuotantoon tarkoitettu katselu-, käyttö- ja hallintajärjestelmä.

UVP **API**

Rajapinta video-, seuranta- ja ohjausjärjestelmien keskitettyyn liittämiseen.

UVP **RECORDER**

Älykäs ja tietoturvallinen ratkaisu videokuvan ja metadatan tallennukseen.

UVP **ANPR**

Tarkka ja luotettava rekisterikilpien tunnistusjärjestelmä.

UVP **ARCHIVE**

Videolle tallennettujen tapahtumien hallituu ja kustannustehokkaaseen arkistointiin.

UVP VIEWER

Monien organisaatioiden päivittäisessä toiminnassa on hyödyllistä, jos voi nopeasti tarkistaa etäkohteiden tapahtumia videokameran avulla. UVP Viewer on helppo ja toimiva ohjelmisto videokuvan katseluun tietokoneen tai mobiililaitteen selaimella. Tapahtumia voi seurata videotallenteelta tai reaaliaikaisesti. Katseluohjelmistolla voi käyttää erimerkkisiä tallentimia ja kameroita yhtenäisinä videojärjestelminä.

- Useita eri merkkiä tallentimia ja videojärjestelmiä yhdistävä kevyt katseluohjelmisto
- Toimii yleisimmillä verkkoselaimilla ilman erillisten lisäohjelmistojen asentamista
- Voidaan käyttää tietokoneilla ja eri mobiililaitteilla
- Erillinen käyttäjienhallinta ja konfigurointi käyttöliittymä
- Ohjelmistoon voidaan yhdistää kaikki UVP:ssa tuetut tallenninmerkit sekä kamerat
- Markkinoiden tehokkain kaistanhallinta
- Laaja integraatiokanta ja integraatioiden elinkaarituki
- Liitettyjen laitteiden yhteys- ja tilaseuranta sekä lokitus
- Salattu kirjautuminen
- AD-käyttäjähallinta yhteensopiva (edellyttää integraatioprojektia)

Tekniset ominaisuudet

Järjestelmän ominaisuudet

Verkkoprotokollat	TCP/IP, HTTP (portti asetettavissa)
Tuetut kielet	suomi, ruotsi, englanti, espanja, venäjä
Tuetut resoluutiot	QCIF, CIF, 2CIF, VGA, 4CIF, 1...8Mpix
Tuetut kuva-/videoformaatit	H.264
Käyttöjärjestelmä	Linux: Red Hat Enterprise Linux 5.x; Cent OS 7.1 (64bit) Microsoft: Windows® 7, Windows® 8.x, Windows® 10, MS Server 2008 R2, MS Server 2012 R2 (myös virtuaalipalvelinympäristöön)

Tuetut tallentimet (riippuu järjestelmään hankittavista ajureista)

Käyttäjien autentikointi	Käyttäjätunnus ja salasana (https-salattu)
Käyttäjien oikeusasettelu	Kameroihin liittyvät: suora kuva, valvontanäkymät, kiertävät valvontanäkymät, karttapohjat, puurakenteet, tallenteiden katselu, tallenteiden kopiointi Muu käyttö: kosketinlähetojen ohjaus, lokitietojen katselu Konfigurointi: käyttäjäoikeuksien muutokset, käyttäjätietojen muutokset (salasanat), konfiguraatiomuutokset
Lokit	Käyttäjäloki (käyttäjän toimenpiteet): kuvaikkunan avaus, valvontanäkymän avaus, kiertävän valvontanäkymän avaus, karttapohjan avaus, puurakenteen avaus, pysäytyskuvan otto, pysäytyskuvan tallennus, hakutyökalan avaus, tallenteiden siirto paikalliselle koneelle, konfiguraatiomuutokset, käyttäjän lisääminen/poisto, käyttäjäryhmän oikeuksien muutos Järjestelmäloki, virheloki
Lisenssit	Yhtäaikaiset käyttäjät, tallenninliittymät, suorat kamerat, tallenninmerkkikohtainen ajurit, kolmansien osapuolien järjestelmät

Laajennukset

UVP Työasemat	max. 100 UVP Työasemaa, lisäys 1 työasema kerrallaan
Tallenninliittymät	max. 200 tallenninliittymää, lisäys 1 tallenninliittymää kerrallaan
Paikalliset (suorat) kamerat	max. 2000 kameraa, lisäys 20 kameraa kerrallaan
Tallenninajurit	Yleisimmät tallenninmerkit ovat tuettuja. Lisenssikanta laajenee jatkuvasti.

UVP Palvelin

Proessori ja muisti	Intel® i5, 4 GB RAM
Käyttöjärjestelmä (64-bit tai 32-bit)	Linux: Red Hat Enterprise Linux 5.x; Cent OS 7.1 (64bit) Microsoft: Windows® 7, Windows® 8.x, Windows® 10, MS Server 2008 R2, MS Server 2012 R2
Vapaa kovalevytila (asennukseen)	Min. 500 MB
Java®	Ohjelmiston mukana JRE 1.6.43, joka asentuu palvelinkoneelle

UVP Viewer käyttöliittymä (vähimmäisvaatimukset)

Käyttölaite	työasema, kannettava tietokone, tabletti tai älypuhelin, joka tukee selainkäyttöä
Tuetut selaimet	Chrome 45.x, Firefox (pian), IE 11, Edge, Opera 32.0.x
Käyttöjärjestelmä (32-bit tai 64-bit)	Windows Vista® Pro SP1, Windows 7, Windows 8.x, Windows 10, Android